

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6313-1  
Stavba: Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný - etapa 1

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel: IČ:  
Město Slaný DIČ:  
Uchazeč: IČ: 44223242  
Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o. DIČ: CZ44223242

Projektant: IČ:  
[redacted] Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
[redacted], SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 477 763,58**

|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>2 477 763,58</b> | <b>520 330,35</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>2 998 093,93</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6313-1

**Stavba:** Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný - etapa 1

Místo: Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel: Město Slaný Projektant: ██████████ Slaný

Uchazeč: Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o. Zpracovatel: ██████████ SK-  
Projekt Ostrov

| Kód                       | Popis   | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|---|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |   | <b>2 477 763,58</b> | <b>2 998 093,93</b> |
| 01                        | SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1 | 2 333 106,58        | 2 823 058,96        |
| 02                        | SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce          | 144 657,00          | 175 034,97          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný - etapa 1

Objekt:

**01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 7. 2018

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o.

IČ:

44223242

DIČ:

CZ44223242

Projektant:

██████████, Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████ SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 333 106,58**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 333 106,58 | 21,00%     | 489 952,38 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 823 058,96**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný - etapa 1

Objekt:

**01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1**

Místo:

Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: ██████████ Slaný

Uchazeč: Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o.

Zpracovatel: ██████████ SK-Projekt  
Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 333 106,58**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 118 306,58

|   |            |
|---|------------|
| 1 - Zemní práce   | 277 328,07 |
| 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce                                 | 315 934,55 |
| 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin | 83 959,24  |
| 5 - Komunikace pozemní  | 8 230,34   |
| 5-1 - Vozovka   | 288 412,14 |
| 5-2 - Chodníky  | 157 138,93 |
| 5-3 - Vjezdy, parkovací stání   | 561 756,24 |
| 89 - Ostatní konstrukce   | 57 989,13  |
| 91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch         | 304 701,88 |
| 93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb                   | 4 695,90   |
| 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí   | 58 160,16  |
| M - Práce a dodávky M   | 28 800,00  |
| OSV - Veřejné osvětlení   | 28 800,00  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady   | 186 000,00 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný - etapa 1

Objekt:

**01 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1**

Místo:

Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: ██████████ Slaný

Uchazeč: Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████ SK-Projekt  
Ostrov

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 333 106,58**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 118 306,58

D 1 Zemní práce 277 328,07

|    |    |           |   |     |          |          |           |
|----|----|-----------|---|-----|----------|----------|-----------|
| 1  | K  | 121101102 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m   | m3  | 15,00    | 30,90    | 463,50    |
|    | VV |           | část se použije za dorovnání za obrubníkem  |     |          |          |           |
|    | VV |           | přebytek se odveze na placenou skládku  |     |          |          |           |
|    | VV |           | 100*0,15  |     | 15,00    |          |           |
| 2  | K  | 122101102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3  | m3  | 310,00   | 54,32    | 16 840,09 |
|    | VV |           | po odstranění živice vč.podkladu  |     |          |          |           |
|    | VV |           | 1137*0,5+311*0,30   |     | 661,80   |          |           |
|    | VV |           | -1175*0,30+0,7  |     | -351,80  |          |           |
|    | VV |           | Součet  |     | 310,00   |          |           |
| 3  | K  | 120001101 | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí  | m3  | 66,00    | 318,24   | 21 003,77 |
|    | VV |           | v blízkosti sítí  |     |          |          |           |
|    | VV |           | 66  |     | 66,00    |          |           |
| 4  | K  | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   | m3  | 32,00    | 533,64   | 17 076,42 |
|    | VV |           | výkop pro drenážní rýhy   |     |          |          |           |
|    | VV |           | 0,40*0,50*157+0,6   |     | 32,00    |          |           |
| 5  | K  | 130001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení  | m3  | 3,00     | 362,44   | 1 087,32  |
| 6  | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   | m3  | 346,00   | 209,80   | 72 590,35 |
|    | VV |           | 310+32+15-11  |     | 346,00   |          |           |
| 7  | K  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky   | m3  | 346,00   | 13,72    | 4 747,96  |
| 8  | K  | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce  | t   | 588,20   | 112,00   | 65 878,40 |
|    | VV |           | 346*1,7   |     | 588,20   |          |           |
| 9  | K  | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním  | m2  | 1 448,00 | 9,13     | 13 220,17 |
|    | VV |           | pod zpevnění  |     |          |          |           |
|    | VV |           | 386+279+32+58+693   |     | 1 448,00 |          |           |
| 10 | K  | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění  | m2  | 100,00   | 4,62     | 462,26    |
|    | VV |           | pod ohumusování nové zelené plochy  |     |          |          |           |
|    | VV |           | 100   |     | 100,00   |          |           |
| 11 | K  | 181301102 | Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5   | m2  | 100,00   | 36,39    | 3 638,78  |
|    | VV |           | nová zelená plocha  |     |          |          |           |
|    | VV |           | ornice se nakoupí   |     |          |          |           |
|    | VV |           | 100   |     | 100,00   |          |           |
| 12 | M  | 10371500  | substrát pro trávníky VL  | m3  | 15,00    | 1 200,00 | 18 000,00 |
|    | VV |           | 100*0,15  |     | 15,00    |          |           |
| 13 | K  | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5  | m2  | 175,00   | 14,54    | 2 544,13  |
|    | VV |           | nová zelená plocha  |     |          |          |           |
|    | VV |           | 100   |     | 100,00   |          |           |
|    | VV |           | na krajnici   |     |          |          |           |
|    | VV |           | 75  |     | 75,00    |          |           |
|    | VV |           | Součet  |     | 175,00   |          |           |
| 14 | K  | 180405111 | Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5   | m2  | 194,00   | 55,13    | 10 694,92 |
|    | VV |           | 693*0,28-0,04   |     | 194,00   |          |           |
| 15 | M  | 00572410  | osivo směs travní parková   | kg  | 19,00    | 120,00   | 2 280,00  |
|    | VV |           | (175+194)*0,05*1,03   |     | 19,00    |          |           |
| 16 | K  | 1840000R1 | Náhradní výsadba - osázení a dodávka nového stromu (Platanus x acerifolia - 16-18) vč.hloubení, výměny a odvozu zeminy, hnojiva a dalšího pomocného materiálu, úprava a mulč.zálivk.mísy, povýsadbová péče a zálivka do doby předání stavby | kus | 6,00     | 3 600,00 | 21 600,00 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 17    | K   | 1840000R2 | Náhradní výsadba - osázení a dodávka nového stromu (Sophora japonica - 18-20) vč.hloubení, výměny a odvozu zeminy, hnojiva a dalšího pomocného materiálu, úprava a mulč.zálivk.mísy, povýsadbová péče a zálivka do doby předání stavby | kus | 1,00     | 5 200,00     | 5 200,00          |
| D 11  |     |           | Zemní práce - přípravné a přidružené práce   |     |          |              | 315 934,55        |
| 18    | K   | 113107241 | Odstranění krytu živičného tl 50 mm strojně plochy přes 200 m2   | m2  | 359,00   | 22,88        | 8 213,56          |
| 19    | K   | 113154253 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase   | m2  | 962,00   | 67,62        | 65 048,40         |
| 20    | K   | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2   | m2  | 1 175,00 | 41,81        | 49 122,65         |
|       | VV  |           | podklad pod odstraněnou živicí   |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 1321-146   |     | 1 175,00 |              |                   |
| 21    | K   | 113106191 | Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně plochy do 50 m2   | m2  | 18,00    | 177,46       | 3 194,35          |
|       | VV  |           | betonová plocha  |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 2x panel   |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 9*2  |     | 18,00    |              |                   |
| 22    | K   | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých  | m   | 279,00   | 46,12        | 12 866,38         |
| 23    | K   | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových  | m   | 35,00    | 32,82        | 1 148,76          |
| 24    | K   | 966006132 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami   | kus | 1,00     | 293,09       | 293,09            |
| 25    | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti do 1 km   | t   | 734,00   | 34,67        | 25 449,52         |
|       | VV  |           | 734  |     | 734,00   |              |                   |
| 26    | K   | 997221559 | Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti   | t   | 6 606,00 | 8,11         | 53 587,21         |
|       | VV  |           | celkem 10km  |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 734*9  |     | 6 606,00 |              |                   |
| 27    | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km   | t   | 7,00     | 479,42       | 3 355,97          |
|       | VV  |           | panely   |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 7  |     | 7,00     |              |                   |
| 28    | K   | 997221579 | Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot   | t   | 63,00    | 13,82        | 870,66            |
|       | VV  |           | celkem cca 10km  |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 7*9  |     | 63,00    |              |                   |
| 29    | K   | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101  | t   | 58,00    | 100,00       | 5 800,00          |
| 30    | K   | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302  | t   | 159,00   | 160,00       | 25 440,00         |
| 31    | K   | 997221825 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101  | t   | 7,00     | 520,00       | 3 640,00          |
| 32    | K   | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504   | t   | 517,00   | 112,00       | 57 904,00         |
| D 21  |     |           | Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin   |     |          |              | 83 959,24         |
| 33    | K   | 211531111 | Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm   | m3  | 31,40    | 739,05       | 23 206,16         |
|       | VV  |           | drenážní rýhy  |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 0,4*0,5*157  |     | 31,40    |              |                   |
| 34    | K   | 211971121 | Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m   | m2  | 282,60   | 27,22        | 7 693,36          |
|       | VV  |           | (0,4*2+0,5*2)*157  |     | 282,60   |              |                   |
| 35    | M   | 69311068  | geotextilie netkaná PP 300g/m2   | m2  | 324,99   | 28,00        | 9 099,72          |
|       | VV  |           | 282,60*1,15  |     | 324,99   |              |                   |
| 36    | K   | 2127552R1 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních perforovaných DN 150   | m   | 157,00   | 280,00       | 43 960,00         |
| D 5   |     |           | Komunikace pozemní   |     |          |              | 8 230,34          |
| 37    | K   | 569903311 | Zřízení zemních krajnic se zhutněním   | m3  | 11,25    | 251,23       | 2 826,39          |
|       | VV  |           | dorovnání za obrubníkem  |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | použije se zemina ze skryvky ornice  |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 75*0,15  |     | 11,25    |              |                   |
| 38    | K   | 599141111 | Vyplnění spár mezi novým obrubníkem a stávajícím asfaltem živičnou zálivkou  | m   | 118,00   | 45,80        | 5 403,95          |
| D 5-1 |     |           | Vozovka  |     |          |              | 288 412,14        |
| 39    | K   | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm   | m2  | 772,00   | 89,77        | 69 304,71         |
|       | VV  |           | 2x ŠD 150mm  |     |          |              |                   |
|       | VV  |           | 386*2  |     | 772,00   |              |                   |
| 40    | K   | 565155121 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m   | m2  | 386,00   | 255,81       | 98 742,71         |
| 41    | K   | 577134121 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu   | m2  | 386,00   | 190,40       | 73 496,08         |
| 42    | K   | 573211109 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2  | m2  | 918,00   | 5,60         | 5 139,22          |
|       | VV  |           | na odfrézované části   |     |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | 146  |    | 146,00   |              |                   |
|    | VV  |           | na nové vozovce  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 386*2  |    | 772,00   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |    | 918,00   |              |                   |
| 43 | K   | 577154121 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 146,00   | 285,82       | 41 729,42         |
|    | VV  |           | na odfrézované části   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 146  |    | 146,00   |              |                   |
|    | D   | 5-2       | Chodníky   |    |          |              | 157 138,93        |
| 44 | K   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm   | m2 | 311,00   | 117,65       | 36 590,08         |
|    | VV  |           | asfaltový chodník  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 32   |    | 32,00    |              |                   |
|    | VV  |           | dlažďený chodník   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 262+6+11   |    | 279,00   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |    | 311,00   |              |                   |
| 45 | K   | 564911511 | Podklad z R-materiálu tl 50 mm   | m2 | 32,00    | 39,86        | 1 275,45          |
|    | VV  |           | asfaltový chodník  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 32   |    | 32,00    |              |                   |
| 46 | K   | 577143111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu          | m2 | 32,00    | 250,51       | 8 016,21          |
|    | VV  |           | asfaltový chodník  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 32   |    | 32,00    |              |                   |
| 47 | K   | 596211112 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože               | m2 | 279,00   | 196,41       | 54 798,96         |
|    | VV  |           | dlažďený chodník   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 262+6+11   |    | 279,00   |              |                   |
| 48 | M   | 59245018  | dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní  | m2 | 267,24   | 184,80       | 49 385,95         |
|    | VV  |           | 262*1,02   |    | 267,24   |              |                   |
|    | VV  |           | ztratiné 2%  |    |          |              |                   |
| 49 | M   | 59245019  | dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní   | m2 | 6,12     | 376,80       | 2 306,02          |
|    | VV  |           | 6*1,02   |    | 6,12     |              |                   |
|    | VV  |           | ztratiné 2%  |    |          |              |                   |
| 50 | M   | 59245006  | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná                           | m2 | 11,22    | 424,80       | 4 766,26          |
|    | VV  |           | 11*1,02  |    | 11,22    |              |                   |
|    | VV  |           | ztratiné 2%  |    |          |              |                   |
|    | D   | 5-3       | Vjezdy, parkovací stání  |    |          |              | 561 756,24        |
| 51 | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   | m2 | 751,00   | 89,77        | 67 419,48         |
|    | VV  |           | parkování  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 693  |    | 693,00   |              |                   |
|    | VV  |           | vjezdy   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 58   |    | 58,00    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |    | 751,00   |              |                   |
| 52 | K   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm   | m2 | 751,00   | 117,65       | 88 357,40         |
|    | VV  |           | parkování  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 693  |    | 693,00   |              |                   |
|    | VV  |           | vjezdy   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 58   |    | 58,00    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |    | 751,00   |              |                   |
| 53 | K   | 596212211 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 do lože              | m2 | 58,00    | 223,74       | 12 977,05         |
|    | VV  |           | vjezdy   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 58   |    | 58,00    |              |                   |
| 54 | M   | 59245020  | dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní  | m2 | 56,56    | 242,40       | 13 710,14         |
|    | VV  |           | vjezdy   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 56*1,01  |    | 56,56    |              |                   |
|    | VV  |           | ztratiné 1%  |    |          |              |                   |
| 55 | M   | 592450051 | dlažba skladebná betonová pro nevidomé tl.8 cm barevná   | m2 | 2,00     | 290,40       | 580,80            |
| 56 | K   | 596412213 | Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2 do lože           | m2 | 693,00   | 165,00       | 114 348,41        |
|    | VV  |           | parkování  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 693  |    | 693,00   |              |                   |
| 57 | M   | 5920000R1 | Vsakovací betonová dlažba s distančními výstupky (např. Best Kroso) tl.80mm přírodní             | m2 | 656,50   | 336,00       | 220 584,00        |
|    | VV  |           | parkoviště   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (693-43)*1,01  |    | 656,50   |              |                   |
|    | VV  |           | ztratiné 1%  |    |          |              |                   |
| 58 | M   | 5920000R2 | Vsakovací betonová dlažba s distančními výstupky (např. Best Kroso) tl.80mm barevná              | m2 | 43,43    | 472,00       | 20 498,96         |
|    | VV  |           | pro vyznačení parkovacích stání - oddělující pruhy   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | 43*1,01  |    | 43,43    |              |                   |
| 59 | K   | 5648211R1 | Výplň otvorů ve vsakovací dlažbě směsí ze štěrkodrtě a zeminy tl 80 mm                           | m2 | 194,00   | 120,00       | 23 280,00         |
|    | VV  |           | 693*0,28-0,04  |    | 194,00   |              |                   |
|    | D   | 89        | Ostatní konstrukce   |    |          |              | 57 989,13         |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 60  | K   | 890000001 | Montáž a dodávka uliční vpusti vč.pojžděné mříže vč.zemních prací  | kus | 2,00     | 9 600,00     | 19 200,00         |
| 61  | K   | 890000003 | Montáž a dodávka obrubníkové vpusti vč.zemních prací   | kus | 1,00     | 7 600,00     | 7 600,00          |
| 62  | K   | 890000002 | Přípojka kanalizace k uliční vpusti z potrubí DN200 - montáž + dodávka vč.zemních prací, vč.napojení na stávající kanalizaci | m   | 6,00     | 2 400,00     | 14 400,00         |
| 63  | K   | 890000010 | Demontáž stávající uliční vpusti vč.likvidace  | kus | 1,00     | 1 600,00     | 1 600,00          |
| 64  | K   | 890000011 | Demontáž stávající kanalizační šachty vč.likvidace   | kus | 1,00     | 4 000,00     | 4 000,00          |
| 65  | K   | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže  | kus | 2,00     | 1 534,45     | 3 068,90          |
| 66  | K   | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu  | kus | 5,00     | 1 459,53     | 7 297,67          |
| 67  | K   | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu                           | kus | 1,00     | 822,56       | 822,56            |
| D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch |     |           |  |     |          |              | 304 701,88        |
| 68  | K   | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu  | kus | 3,00     | 156,81       | 470,42            |
|   | VV  |           | nové značky P2, IP6  |     |          |              |                   |
|   | VV  |           | 3  |     | 3,00     |              |                   |
| 69  | K   | 914111121 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu  | kus | 6,00     | 260,12       | 1 560,71          |
|   | VV  |           | nové značky IZ8 a,b  |     |          |              |                   |
|   | VV  |           | 3+3  |     | 6,00     |              |                   |
| 70  | M   | 404000001 | Svislá dopravní značka (P2, IP6) - dodávka vč.dopravy  | kus | 3,00     | 1 200,00     | 3 600,00          |
| 71  | M   | 404000002 | Svislá dopravní značka (IZ 8a,b - 1000x1500mm) - dodávka vč.dopravy  | kus | 6,00     | 1 600,00     | 9 600,00          |
| 72  | K   | 914511112 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou  | kus | 9,00     | 603,19       | 5 428,74          |
| 73  | M   | 40445225  | sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm  | kus | 9,00     | 1 200,00     | 10 800,00         |
| 74  | K   | 910000001 | Demontáž, přemístění, dočasné uložení a zpětná montáž svislé dopravní značky   | KUS | 4,00     | 400,00       | 1 600,00          |
|   | VV  |           | posunutí do nové polohy  |     |          |              |                   |
|   | VV  |           | 4  |     | 4,00     |              |                   |
| 75  | K   | 915221122 | Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast   | m   | 28,00    | 30,36        | 849,94            |
| 76  | K   | 915231112 | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast                                      | m2  | 14,00    | 259,05       | 3 626,71          |
|   | VV  |           | 4*0,5*6+2  |     | 14,00    |              |                   |
| 77  | K   | 915611111 | Předznačení vodorovného liniového značení  | m   | 28,00    | 4,20         | 117,64            |
| 78  | K   | 915621111 | Předznačení vodorovného plošného značení   | m2  | 14,00    | 21,26        | 297,57            |
| 79  | K   | 915321115 | Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké   | m   | 6,00     | 140,15       | 840,91            |
| 80  | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                   | m   | 480,00   | 191,85       | 92 086,61         |
|   | VV  |           | 274+7+6+179+7+7  |     | 480,00   |              |                   |
| 81  | M   | 59217029  | obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm  | m   | 179,00   | 99,20        | 17 756,80         |
| 82  | M   | 59217031  | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm  | m   | 287,00   | 131,20       | 37 654,40         |
|   | VV  |           | 274+7+6  |     | 287,00   |              |                   |
| 83  | M   | 59217030  | obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm  | m   | 14,00    | 275,20       | 3 852,80          |
| 84  | M   | 5921700R1 | Příplatek za obrubníky obloukové silniční  | m   | 13,00    | 800,00       | 10 400,00         |
| 85  | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                 | m   | 110,00   | 158,13       | 17 394,24         |
| 86  | M   | 59217016  | obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm   | m   | 110,00   | 92,00        | 10 120,00         |
| 87  | K   | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm   | m   | 118,00   | 52,04        | 6 141,16          |
| 88  | K   | 919732221 | Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání                          | m   | 118,00   | 35,67        | 4 208,75          |
| 89  | K   | 919791023 | Montáž ochrany stromů (mříže ke stromům) v komunikaci plochy přes 1 m2   | kus | 6,00     | 249,08       | 1 494,48          |
| 90  | M   | 749101941 | Čtvercové mříže ke stromům bez rámu 120x120cm, ocelová konstrukce kruhový otvor např.typ ART321 (výrobce mmcité)             | kus | 6,00     | 10 800,00    | 64 800,00         |
|   | VV  |           | specifikace dle TZ   |     |          |              |                   |
|   | VV  |           | 6  |     | 6,00     |              |                   |
| D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb           |     |           |  |     |          |              | 4 695,90          |
| 91  | K   | 936104213 | Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad  | kus | 2,00     | 275,95       | 551,90            |
| 92  | M   | 74910122  | koš odpadkový plastový (+nádobka pro psí exkrementy), výška 75,5 cm, šířka 43,5 cm, obsah 50 l                               | kus | 2,00     | 2 072,00     | 4 144,00          |
| D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí                                   |     |           |  |     |          |              | 58 160,16         |
| 93  | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  | t   | 378,08   | 153,83       | 58 160,16         |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| D   | M   |           | <b>Práce a dodávky M</b>   |     |          |              | <b>28 800,00</b>  |
| D   | OSV |           | Veřejné osvětlení  |     |          |              | 28 800,00         |
| 94  | K   | 2100000R1 | Posun stávající lampy VO   | kus | 3,00     | 9 600,00     | 28 800,00         |
| D   | VRN |           | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>   |     |          |              | <b>186 000,00</b> |
| 95  | K   | 0100000R1 | Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců               | kč  | 1,00     | 9 600,00     | 9 600,00          |
| 96  | K   | 0100000R2 | Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby  | kč  | 1,00     | 6 800,00     | 6 800,00          |
| 97  | K   | 0100000R3 | Zaměření skutečného provedení stavby   | kč  | 1,00     | 32 000,00    | 32 000,00         |
| 98  | K   | 0300000R1 | Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inženýrské sítě | kč  | 1,00     | 40 000,00    | 40 000,00         |
| 99  | K   | 0300000R2 | Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání   | kč  | 1,00     | 33 600,00    | 33 600,00         |
| 100 | K   | 0300000R3 | Úklid dokončené stavby a okolí   | kč  | 1,00     | 32 000,00    | 32 000,00         |
| 101 | K   | 0300000R4 | Čištění veřejných komunikací po dobu výstavby  | kč  | 1,00     | 20 000,00    | 20 000,00         |
| 102 | K   | 0400000R2 | Zkoušky hutnění konstrukce vozovky   | kč  | 1,00     | 12 000,00    | 12 000,00         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný - etapa 1

Objekt:

**02 - SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 7. 2018

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o.

IČ:

44223242

DIČ:

CZ44223242

Projektant:

██████████, Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**144 657,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 144 657,00  | 21,00%     | 30 377,97 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**175 034,97**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný - etapa 1

Objekt:

**02 - SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce**

Místo:

Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: [REDAKCE] Slaný

Uchazeč: Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o.

Zpracovatel: [REDAKCE], SK-Projekt  
[REDAKCE]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**144 657,00**

M - Práce a dodávky M

144 657,00

---

OSV - Veřejné osvětlení

144 657,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný - etapa 1

Objekt:

**02 - SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce**

Místo:

Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: ██████████ Slaný

Uchazeč: Druhá severočeská stavební společnost spol. s.r.o.

Zpracovatel: ██████████ SK-Projekt  
Ostrov

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**144 657,00**

D M Práce a dodávky M

144 657,00

D OSV Veřejné osvětlení

144 657,00

|   |   |        |  |    |      |            |            |
|---|---|--------|--|----|------|------------|------------|
| 1 | K | Přenos | Osvětlení přechodu pro chodce viz samostatný rozpočet a VV | kč | 1,00 | 144 657,00 | 144 657,00 |
|---|---|--------|--|----|------|------------|------------|